
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение        

 «Терентьевская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Терентьевская СОШ») 

Приказ 

01.09.2023г.                                         с. Терентьевское                                                     № 118 

 

Об утверждении графика питания  

обучающихся МБОУ «Терентьевская СОШ»  

 

На основании требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения (утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача 

РФ от 27 октября 2020г.N32) приказываю: 
1.Утвердить график питания обучающихся 1 – 11-х классов МБОУ «Терентьевская 

СОШ» (Приложение 1). 

2. Назначить ответственными за соблюдением графика питания классных 

руководителей 1 – 11-х классов. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Терентьевская СОШ»:                                                           Абрамова М.Н 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

МБОУ «Терентьевская СОШ» 

№ 118 от 01.09.23г 

 

Графика питания 

обучающихся МБОУ «Терентьевская СОШ» 

 

Время  Завтрак  Обед  

09:20 1 «Б» (20 чел)  

2 «А» (21 чел) 

2 «Б» (20 чел) 

 

09:20 1 «А» (19 чел) 

4 «А» (16чел) 

3 «А» (14 чел) 

3 «Б» (14 чел) 

 

13:40  4 «Б» (16 чел)  

4 «В» (16 чел) 

10:20 5 «А» (21 чел) 

5 «Б» (20 чел) 

5 «В» (16 чел) 

 

10:30 6 «А» (17 чел) 

6 «Б» (18 чел) 

6 «В» (17 чел) 

 

11:20 7 «А» (18 чел) 

7 «Б» (19 чел) 

7 «В» (19 чел) 

 

11:30 8 «А» (18 чел) 

8 «Б» (22 чел) 

10 «А» (13 чел) 

 11 «А» (16чел) 

 

12:20 9 «А» (21 чел)  

9 «Б» (21 чел) 

 

 

 

 

 

 

 

 


